09 Thang Ba 2020 —

15 Thang Ba 2020

Thir Hai Thir Ba
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Chu tich UBND
8SA NN
xa cha tri cuéc
hop thanh vién
UBND xa Thang

Cha tich UBND
xa tham du
cudc hop cua
Thudng truc

3 HDND xa Thang
Phong hop 3 nam 2020
9SA RUENBEE Phong hop
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Thu Tu
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Chu tich, Pho
Cha tich UBND
xa di kham surc
khoe & huyén
Trung tdm Y té
huyén

Thang Ba Thang Tu

H B TNSBC H B T
1 1
2 3 4 5 6 7 8 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22
23 24 25 26 p7 28 29 27 28 29
30 31

Thi Nam Thi Sau Th( Bay

12 13 14

N

2
9
16
23
30

S

10
17
24

B

11
18
25

Chu Nhat

15

12
19
26



